АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2023                                                                                                                              №  1918

О присвоении названия остановочному

пункту

Рассмотрев обращение Заместителя Главы Округа (по городскому хозяйству и

капитальному строительству) Карпова О.В. от 10.01.2023г. №7/1.5, постановление

Администрации Миасского городского округа от 16.03.2020г. №1207 «Об утверждении

реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок Миасского городского округа»,

учитывая протокол заседания экспертной комиссии по наименованию муниципальных

объектов, расположенных на территории Миасского городского округа от 03.04.2023г.,

руководствуясь Решением Собрания депутатов Миасского городского округа от 31.03.2006г.

№6 «Об утверждении положения о порядке присвоения наименования муниципальным

объектам в Миасском городском округе», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Миасского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить остановочному пункту общественного пассажирского транспорта,

расположенному в границах г. Миасса, в поселке Северные Печи, следующее название:

- «Школа».

2. Начальнику Управления земельных отношений и градостроительства  уведомить о

принятом решении соответствующие структурные подразделения  Администрации

Миасского городского округа, муниципальное унитарное предприятие «Управление

пассажирских перевозок Миасского городского округа».

3. Обеспечить информирование жителей Миасского городского округа о принятом

решении в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления путем оповещения жителей

через средства массовой информации, издания карт (схем) и справочной литературы.

4. Начальнику отдела организационной и контрольной работы разместить настоящее

постановление на официальном сайте Администрации Миасского городского округа в

информационно-коммуникационной сети «Интернет» и направить для опубликования на

сайте и в печатном издании средств массовой информации.

5.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы

Миасского городского округа                                                                                  Д.Г. Проскурин